

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG NOMOR : 498 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN MASA STUDI MAHASISWA UIN RADEN FATAH PALEMBANG REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH,

Menimbang

- : 01. Bahwa untuk melaksanakan proses pembelajaran yang efektif dan efesien pada Program Sarjana dan Pascasarjana di Lingkungan UIN Raden Fatah Palembang;
 - 02. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam poin 01 perlu penetapan masa studi pada Program Sarjana dan Pascasarjana di Lingkungan UIN Raden Fatah Palembang dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- 01. Undang Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- O2. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- O3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 04. Peraturan Presiden RI Nomor : 129 tahun 2014 tentang Perubahan Status Institut Agama Islam Negeri Raden Fatah Palembang Menjadi Universitas Islam Negeri Raden Fath Palembang;
- 05. Peraturan Menteri Agama Nomor 62 Tahun 2015 tentang Statuta UIN Raden Fatah Palembang;
- 06. Peraturan Menteri Agama RI Nomor : 53 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Raden Fatah Palembang:
- 07. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 76/PMK.05/2018 tentang Tarif Badan Layanan Umum UIN Raden Fatah Palembang;
- Keputusan Menteri Agama Nomor 211 Tahun 2018 tentang Uang Kuliah Tunggal Pada Perguruan Tinggi Keagamaan Negeri di Kementerian Agama Tahun Akademik 2019/2020;
- 09. Permendikbud Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- 10. Surat Keputusan rektor nomor 1905 tahun 2019 tentang penetapan masa studi mahasiswa UIN Raden Fatah Palembang.
- 11. Buku Pedoman Akademik UIN Raden Fatah Palembang tahun 2017 2018
- 12. Buku Pedoman Akademik UIN Raden Fatah Palembang tahun 2018 2019
- 13. Hasil Keputusan Rapat Pimpinan UIN Raden Fatah Palembang pada hari Rabu tanggal 10 Februari 2021.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KESATU

: PENETAPAN MASA STUDI MAHASISWA UIN RADEN FATAH PALEMBANG

: Masa studi bagi mahasiswa UIN Raden Fatah Palembang diatur sebagai berikut;

NO	Tahun Masuk/Angkatan	Lama Masa Studi	Jenjang Pendidikan	Batas Akhir Studi
01	2014	14 Semester	Strata 1 (S1)	30 April 2021
	2015	14 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2022
	2016	12 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2022
	2017	12 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2023
	2018	12 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2024
	2019	10 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2024
	2020	10 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2025
	2021	10 Semester	Strata 1 (S1)	30 Juni 2026
02	2017	8 Semester	Strata 2 (S2)	30 April 2021
	2018	8 Semester	Strata 2 (S2)	30 Juni 2022
	2019	6 Semester	Strata 2 (S2)	30 Juni 2023
	2020	6 Semester	Strata 2 (S2)	30 Juni 2024
	2021	6 Semester	Strata 2 (S2)	30 Juni 2025
03	2014	14 Semester	Strata 3 (S3)	30 April 2021
	2015	14 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2022
	2016	12 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2023
	2017	12 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2021
	2018	12 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2025
	2019	10 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2026
	2020	10 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2027
	2021	10 Semester	Strata 3 (S3)	30 Juni 2028

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

: Masa studi sebagaimana tercantum dalam diktum kesatu diatas hanya berlaku bagi mahasiswa yang aktif (melakukan registrasi setiap semester).

Bagi mahasiswa yang tidak menyelesaikan studi sesuai dengan diktum kesatu maka mahasiswa tersebut dianggap

Droup Out (DO);

: Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dan apabila dalam Surat Keputusan ini terdapat kekeliruan maka akan diadakan pembetulan sebagai mana semestinya;

Ditetapkan

A PadaTanggal

: di Palembang

: 09 Februari 2021